

nr. 167

27-35-73  
Syparum

1

REPUBLICA



MOLDOVA

# CERTIFICAT DE ÎNREGISTRARE

**SOCIETATEA CU RĂSPUNDERE LIMITATĂ "MARSTEL GRUP"  
ESTE ÎNREGISTRATĂ LA CAMERA ÎNREGISTRĂRII DE STAT**

*Numărul de identificare de stat - codul fiscal*  
**1003600042912**

*Data înregistrării*

**09.04.2003**

*Data eliberării*

**25.05.2007**

**Svirepova Ludmila, registrator de stat**

*Funcția, numele, prenumele persoanei  
care a eliberat certificatul*

*semnătură*

**MD 0067589**



**CERTIFICAT**  
**privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național**

Nr.  
№ **A2301498**

din  
от **02.02.2023**

**1. Destinația / Назначение**

AGENȚIA ACHIZIȚII PUBLICE

**2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике**

<b>Denumirea</b> Наименование	<b>Codul fiscal / Numărul de identificare</b> Фискальный код / Идентификационный номер
<b>MARSTEL GRUP S.R.L.</b>	<b>1003600042912</b>
<b>Adresa sediului de bază (strada, numărul)</b> Адрес основного месторасположения (улица, номер)	<b>Codul - Denumirea localității</b> Код - Наименование населенного пункта
<b>Cocostircilor nr.15</b>	<b>0111-OR.SINGERA</b>

**3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /**  
Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной системы

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:  
**0,00 lei/лей.**

**4. Valabil pînă la / Действителен до 17.02.2023**

**5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / Подтверждение Государственной налоговой службы**

SEF interimar DDF Botanica  
Funcția/Dолжность

Digitally signed by Voloh Mariana  
Date: 2023.02.02 10:01:58 EET  
Reason: MoldSign Signature  
Location: Moldova  
Semnătura/Подпись



Mariana VOLOH  
Numele și prenumele/Фамилия и имя

L.Ș/ М.П.

Executor: **Galina GÎNGA**  
Numele și prenumele/Фамилия и имя

Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 02.02.2023 ora 8:54:12  
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)

NOTA (74,69)

SECRET COMERCIAL

La destinație

Nr.30020/049  
28.01.2021

**CERTIFICAT**

Prin prezență, Sucursala Nr.2 Chişinău B.C. "Moldova Agroindbank" S.A, cod bancar AGRNMD2X876, confirmă că „MARSTEL GRUP” SRL cod fiscal 1003600042912, este clientul băncii, și dispune de cont IBAN:

COD IBAN : MD37AG000000022511321185 in MDL.



Cu respect,

Miculet Natalia  
Manager IMM sucursala Nr. 2 Chişinău

## Marstel Grup SRL

### DECLARATIE

Privind neincadrarea in situatii prevazute la art.16 alin.(2)lit.a) din

Legea nr.246/2017 cu privire la intreprinderea de stat

si intreprinderea municipal

**Titlul achizitiei :T-20/02-23:Nisip si pietris in asortiment**

Subsemnatul,Narolschi Elena ,reprezentantul lugal al Marstel Grup SRL

In calitate de ofertant ,la achizitia: **Nisipului si pietrisului in sortiment.**

Organizata de I.S.,,Moldelectrica ,, declar pe propria raspundere ,sub sanctiunea excluderii din procedura si a sanctiunilor aplicate faptei de fals in acte publice,ca nu ne aflam in situatiile prevazute la art.16 alin.(2)lit.a)din legea nr.246/2017 cu privire la intreprinderea de stat si intreprinderea municipal,respective ofertantul:

-nu are drept membrul in cadrul consiliului de administratie/organului de conducere si/sau nu avem persoane care nu sunt sot/sotie,persoana inrudita prin sange sau prin adoptie cu subiectul declararii(parinte,frate/sora,bunic/bunica,nepot/nepoata,unchi/matusa)si persoana inrudita prin afinitate cu subiectul declararii(cumnat/cumnata,socru/soacra,ginere/nora)inclusive ori care se afla in relatii comerciale cu persoane cu functii de decizie in cadrul Intreprinderii sau al furnizorului de servicii de achizitie implicat in procedura de atribuire.

-nu a nominalizat printere principalele persoane desemnate pentru executarea contractului care sunt sot/sotie,persoana inrudita prin sange sau prin adoptie cu subiectului declararii(parinte,frate/sora,bunic/bunica,nepot/nepoata,unchi/matusa)si persoana inrudita prin afinitate cu subiectul declararii (cumnat/cumnata,socru/soacra,ginere/nora)inclusive ori se afla in relatii comerciale cu persoane cu functii de decizie in cadrul Intreprinderii sau al furnizorului de servicii de achizitie implicat in procedura de atribuire ,

Declar ca informatiile furnizate in scopul demonstrarii indeplinirii criteriilor de calificare sunt complete si corecte in fiecare detaliu si inteleg ca intreprinderea are dreptul de a solicita ,in scopul verificarii si confirmarii declaratiilor ,orice documente doveditoare de care dispun.

Data completarii 10.02.2023

Operatorul economic

Persoanele care detin functii de decizie in cadrul intreprinderii ,responsabile cu achizitia:

-Director,Plesco Stelian.

-Contabil, Narolschi Elena.



## INFORMATII GENERALE

1.Denumirea operatorului economic:Marstel Grup SRL

2.Codul fiscal:1003600042912

3.Adresa sediului central:or.Chisinau str.Uzinelor 78

4.Telefon:069736153

E-mail:marstel@mail.ru

5.Decizia de inregistrare:MD 0067589 din 09.04.2003

Camera Inregistrarii de Stat

6.Domeniile principale de activitate:

1.Fabricarea elementelor din beton ;

2.Fabricarea altor elemente din beton;

3.Comertul cu ridicata al altor material de constructie;

4.Comertul cu ridicata al nisipului,cimentului,pietrisului,ghipsului,teracotei etc;

5.Alte lucrari de constructie;etc.

7.Licente in domeniu(certIFICATE,autorizatii)Certificate de conformitate a produselor.

8.Intreprinderi,filial,care intra in component:nu sunt.

9.Structuri,intreprinderi affiliate:nu sunt.

10.Capitalul propriu la data de intocmire ultimului bilant:

11.Numarul personalului scriptic 34,din care muncitori 30 persoane.

12.Numarul personalului care va fi incadrat in realizarea contractului 6 persoane ,din care muncitori 6 persoane,inclusive:

1.Director;

2.Contabil;

3.Soferi-4 pers.

13.Valoarea de bilant a mijloacelor fixe

14.Dotarea tehnica:Autocamio cap-tractor:MAN RST 363,Autocamion DAF CPP402,Autocamion MAN PQD 358,Renault CQL503.

15.Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei)

Anul2019-40529399.00 mii lei;

Anul 2020-30500980.00 mii lei;

Anul 2021-26932827.00 mii lei.

16.Datori total ale operatorului ecomic 0.00 mii lei

Inclusive fata de buget: 0.00 mii lei.

Data completarii:10.02:2023

Narolschi Elena -contabil.





Marstel Grup SRL  
 Adresa completa :or.Chisinau str.Uzinelor 78  
 Tel,fax,e-mail: marstel@mail.ru

## OFERTA

Catre IS „Moldelectrica,,mun.Chisinau ,str.V.Alecsandri nr.78

Examinam documentatia de achizitie referitor la achizitia:

**T-20/02-23:Nisip si pietris in asortiment**

Prezentam oferta privind executarea contractului de achizitie susmentionat,si anume:

I. Furnizare (executarea,prestarea):

Nr.	Denumirea	Cantitatea estimativa		Pret unitar, Fara TVA	Suma , Fara TVA	Locul livrarii
<b>Lotul 2:Filiala Centru,or.Vatra</b>						
1	Nisip	M3	25	866.66	21666.50	Or.Vatra str.Luceafarul 13
2	Pietris(Galica)	M3	10	866.66	8666.60	
3	Nisip PGS	M3	10	866.66	8666.60	
	<b>Total lot 1,lei fara TVA</b>				<b>39000.00</b>	

Livrarea:conform adreselor specificate in tabel.

Furnizorul prezinta oferta comerciala cu transportarea produselor pina la locul descarcarii,indicat in caietul de sarcini.

Furnizorul trebuie sa suporte toate cheltuielile si riscurile legate de aducerea marfii in acest loc.

II.Valoarea totala a ofertei privind executarea contractului de achizitii este:

39000.00 lei(treizeci si noua mii lei-00 bani),fara TVA.

la care se adauga TVA in suma de 7800.00 lei(sapte mii opt sute lei-00 bani)

III.Termen executare: 30 zile de la semnarea contrcatului.

IV.Modalitatea de plata:in decurs de 30 zile din momentul primirii/receptionarii marfii.

Data completarii:10.02.2023

Narolschi Elena –contabil.



Marstel Grup SRL  
 Adresa completa :or.Chisinau str.Uzinelor 78  
 Tel,fax,e-mail: [marstel@mail.ru](mailto:marstel@mail.ru)

## OFERTA

Catre IS „Moldelectrica,,mun.Chisinau ,str.V.Alecsandri nr.78

Examinam documentatia de achizitie referitor la achizitia:

**T-20/02-23:Nisip si pietris in asortiment**

Prezentam oferta privind executarea contractului de achizitie susmentionat,si anume:

## I. Furnizare (executarea,prestarea):

Nr.	Denumirea	Cantitatea estimativa		Pret unitar, Fara TVA	Suma , Fara TVA	Locul livrarii
<b>Lotul 3:Filiala Nord,or.Balti</b>						
1	Nisip	M3	10	1000.00	10000.00	Or.Balti str.Stefan cel Mare180
2	Pietris(Galica)	M3	5	1000.00	5000.00	
3	Nisip PGS	M3	5	1000.00	5000.00	
	<b>Total lot 1,lei fara TVA</b>				<b>20000.00</b>	

Livrarea:conform adreselor specificate in tabel.

Furnizorul prezinta oferta comerciala cu transportarea produselor pina la locul  
 descarcarii,indicat in caietul de sarcini.

Furnizorul trebuie sa suporte toate cheltuielile si riscurile legate de aducerea marfii in acest  
 loc.

II.Valoarea totala a ofertei privind executarea contractului de achizitii este:

20000.00 lei(douazeci mii lei-00 bani),fara TVA.

la care se adauga TVA in suma de 4000.00lei(patru mii lei-00 bani)

III.Termen executare: 30 zile de la semnarea contrcatului.

IV.Modalitatea de plata:in decurs de 30 zile din momentul primirii/receptionarii marfii.

Data completarii:10.02.2023

Narolschi Elena -contabil.





Marstel Grup SRL  
 Adresa completa :or.Chisinau str.Uzinelor 78  
 Tel,fax,e-mail: [marstel@mail.ru](mailto:marstel@mail.ru)

## OFERTA

Catre IS „Moldelectrica,,mun.Chisinau ,str.V.Alecsandri nr.78

Examinam documentatia de achizitie referitor la achizitia:

**T-20/02-23:Nisip si pietris in asortiment**

Prezentam oferta privind executarea contractului de achizitie susmentionat,si anume:

I. Furnizare (executarea,prestarea):

Nr.	Denumirea	Cantitatea estimativa	Pret unitar, Fara TVA	Suma , Fara TVA	Locul livrarii
<b>Lotul 4:Filiala Nord-Vest,or.Donduseni</b>					
1	Nisip	M3	15	875.00	Or.Donduseni str.Stefan cel Mare 30
3	Nisip PGS	M3	25	875.00	
	<b>Total lot 1,lei fara TVA</b>			<b>35000.00</b>	

Livrarea:conform adreselor specificate in tabel.

Furnizorul prezinta oferta comerciala cu transportarea produselor pina la locul descarcarii,indicat in caietul de sarcini.

Furnizorul trebuie sa suporte toate cheltuielile si riscurile legate de aducerea marfii in acest loc.

II.Valoarea totala a ofertei privind executarea contractului de achizitii este:

35000.00 lei(treizeci si cinci mii lei-00 bani),fara TVA.

la care se adauga TVA in suma de 7000.00 lei(sapte mii lei-00 bani)

III.Termen executare: 30 zile de la semnarea contractului.

IV.Modalitatea de plata:in decurs de 30 zile din momentul primirii/receptionarii marfii.

Data completarii:10.02.2023

Narolschi Elena –contabil.



Marstel Grup SRL  
Adresa completa :or.Chisinau str.Uzinelor 78  
Tel,fax,e-mail: [marstel@mail.ru](mailto:marstel@mail.ru)

## OFERTA

Catre IS „Moldelectrica,,mun.Chisinau ,str.V.Alecsandri nr.78

Examinam documentatia de achizitie referitor la achizitia:

**T-20/02-23:Nisip si pietris in asortiment**

Prezentam oferta privind executarea contractului de achizitie susmentionat,si anume:

## I. Furnizare (executarea,prestarea):

Nr.	Denumirea	Cantitatea estimativa		Pret unitar, Fara TVA	Suma , Fara TVA	Locul livrarii
<b>* Lotul 1 :Filiala SUD or.Comrat</b>						
1	Nisip	M3	15	933.33	14000.00	Or.Comrat,str.Lenin 56
<b>Total lot 1,lei fara TVA</b>					<b>14000.00</b>	
<b>Lotul 2:Filiala Centru ,or.Vatra</b>						
1	Nisip	M3	25	866.66	21666.50	Or.Vatra str.Luceafarul 13
2	Pietris (galica)	M3	10	866.66	8666.60	
3	Nisip PGS	M3	10	866.66	8666.60	
<b>Total Lot 2,lei fara TVA</b>					<b>39000.00</b>	
<b>Lotul 3:Filiala Nord ,or.Balti</b>						
1	Nisip	M3	10	1000.00	10000.00	Or.Balti,str.Stefan cel Mare 180
2	Pietris(galica)	M3	5	1000.00	5000.00	
3	Nisip PGS	M3	5	1000.00	5000.00	
<b>Total Lot 3,lei fara TVA</b>					<b>20000.00</b>	
<b>Lotul 4:Filiala Nord-Vest,or.Donduseni</b>						
1	Nisip	M3	15	875.00	13125.00	Or.Donduseni str.Stefan cel Mare 30
2	Nisip PGS	M3	25	875.00	21875.00	
<b>Total Lot4,lei fara TVA</b>					<b>35000.00</b>	
<b>Total oferta,lei fara TVA</b>					<b>108000.00</b>	

Livrarea:conform adreselor specificate in tabel.

Furnizorul prezinta oferta comerciala cu transportarea produselor pina la locul descarcarii,indicat in caietul de sarcini.  
Furnizorul trebuie sa suporte toate cheltuielile si riscurile legate de aducerea marfii in acest loc.

II.Valoarea totala a ofertei privind executarea contractului de achizitii este:

108000.00 lei(una suta opt mii lei-00 bani),fara TVA.

la care se adauga TVA in suma de 21600.00 lei(douazeci si una mii sase sute lei-00 bani)

III.Termen executare: 30 zile de la semnarea contractului.

IV.Modalitatea de plata:in decurs de 30 zile din momentul primirii/receptionarii marfii.

Data completarii:10.02.2023

Narolschi Elena –contabil.





Organism Acreditat OCpr-049

**CERTMATCON**

MD-2023, str. Uzinelor, 4/2, of. 4, mun. Chișinău,  
Republica Moldova.

tel./fax: +373 22 903 001, mob. +373 78 191 001.

e-mail: [office@certmatcon.md](mailto:office@certmatcon.md), [www.certmatcon.md](http://www.certmatcon.md).



# CERTIFICAT

**PENTRU CONTROLUL PRODUCȚIEI ÎN FABRICĂ**

**Numărul: CPF-226-2021**

În conformitate cu Hotărârea de Guvern Nr. 913 din 25.07.2016 privind aprobarea Reglementării tehnice cu privire la cerințele minime pentru comercializarea produselor pentru construcții, acest certificat se aplică pentru:

**AGREGATE DE BALASTIERĂ PENTRU:**

- Betoane
  - Lucrări de inginerie civilă și drumuri  
0-40 mm; 4-8 mm; 8-16 mm; 16-32 mm
- Categoriile de performanță sunt prezentate în anexă.*

Produs de:

**GOIANA PETR. CO SRL,**

**s. Goianul Nou, mun. Chișinău, Republica Moldova.**

Loc de producție: **Zăcămint de nisip-prundiș „RĂCULEȘTI”,**

**situat la 0,53 km est de s. Răculești, r-l. Criuleni.**

Acest certificat atestă îndeplinirea prevederilor privind evaluarea și verificarea constanței performanței descrise în anexa ZA a standardului

**SM SR EN 12620+A1:2010**

**SM SR EN 13242+A1:2010**

în sistemul 2+ sunt aplicate și controlul producției în fabrică (CPF) este evaluat ca fiind în conformitate cu cerințele aplicabile.

Acest certificat a fost emis prima dată la data de 25.10.2021 și va rămâne valabil până la data de xx.10.2024, atât timp cât standardul armonizat, produsul pentru construcții, metodele de evaluare a constanței performanței și condițiile de producție în fabrică nu sunt modificate esențial.

Acest certificat poate fi suspendat sau retras dacă se constată că nu se mențin condițiile în baza cărora a fost emis.



**Director General**

**Ion PUHA**

**Certificat valabil însoțit de anexă, doar cu condiția vizării anuale.**

# RAPORT DE ÎNCERCĂRI

Nr. 220 din 19.09.2022

## REZULTATELE ÎNCERCĂRILOR (proba nr. 220.3)

*V. Spălat*

Nr.	Denumire indici, u/m	DN Metoda de încercare	DN Cerința tehnică	Valoarea admisibilă	Rezultatul încercării	Incertitudinea, $\pm U_x$ , %
1.	Masa volumetrică în vrac în stare uscată, Mg/m <sup>3</sup>		SM SR EN 12620+A1:2010 pct. 5.6	Valoare declarată	1,43	1,20
			SM SR EN 13242+A1:2010			
2.	Masa volumetrică reală în stare uscată, Mg/m <sup>3</sup>	SM EN 1097-6:2011 art. 9	SM SR EN 12620+A1:2010 pct. 5.5	Valoare declarată	2,625	0,24
			SM SR EN 13242+A1:2010 pct. 5.4			
3.	Absorbție apei,%	SM EN 1097-6:2011	SM SR EN 12620+A1:2010p ct. 5.5	Valoare declarată	3,46	-
			SM SR EN 13242+A1:2010 pct. 5.5			
4.	Conținut de particule fine,%	SM EN 933-1:2016	SM SR EN 12620+A1:2010 pct. 4.6 tab. 11	≤3	1,0	1,19
	Categorie (f)		f <sub>3</sub>			
	Conținut de particule fine,%		SM SR EN 13242+A1:2010 pct. 4.6, tab. 8	≤3	1,0	
	Categorie (f)		f <sub>3</sub>			

### 5 Determinarea granulozității

Mărimea ochiurilor sitei, mm	2 D	1,4 D	D	2	1	0,5	0,25	0,125	0,063
Valoarea admisibilă, SM SR EN 12620+A1:2010 pct. 4.3.3, tab.2 (d=0, D≤4)	100	95-100	85-99	-	-	-	-	-	-
Procent masic de trecere, %	100	99,3	92,3	80,10	69,6	45,4	15,2	3,6	1,0
Categorie (G <sup>d</sup> )	Gr85								
Valoarea admisibilă, SM SR EN 13242+A1:2010 pct. 4.3.1, tab. 2 (d=0, D≤6,3)	100	98-100	85-99	-	-	-	-	-	-
Procent masic de trecere, %	100	99,3	92,3	80,10	69,6	45,4	15,2	3,6	1,0
Categorie (G)	Gr85								





**Raport de încercări**  
Nr. 145/3 din 27.09.2022

Agententul economic

Solicitant

Denumirea produsului

Producător

Documente de însoțire

Prezentat de către

Cantitatea/masa probei

Numărul de laborator al probei

Data receptiei

Data încercărilor

Documente normative

Scopul încercărilor

Condițiile de încercare

Echipamentul folosit pentru  
încercări

**"GOIANA PETRCO" S.R.L., sat. Goianul Nou,  
mun. Chișinău, Republica Moldova**

**OC "CertMatCon" SRL**

**Agregat de nisip-prundiș, cariera "Căușenii Vechi"**

**Zăcămint de nisip-prundiș "Căușenii Vechi", or. Căușeni, r-l  
Căușeni**

**Cererea Nr. 145 din 26.09.2022, act de eșantionare Nr. 227-01 din  
08.09.2022 de la OC CertMatCon SRL**

**Natalia Melnicova - expert OC CertMatCon SRL**

**1,0 kg**

**145-3**

**26.09.2022**

**27.09.2022**

**GOST 30108-94 pct. 4.2**

**Asigurarea controlului**

**$U=73\%$ ,  $T=23.4\text{ }^{\circ}\text{C}$**

**Complex spectrometric MKC AT 1315 (CE-nr. BY 01 502-48 din 27.08.2021)**

**Cântar de laborator BSN-1.5D1.3 (CE- nr. MD 10 3.2-141/2022 din 02.03.2022)**

**REZULTATELE ÎNCERCĂRILOR**

Radionuclizii	Documentul Normativ	Normele conform DN	Valoarea reală	Incertitudinea extinsă
RA-226 Bq/kg	GOST 30108-94 pct. 4.2	-	11.2	12.9
TH-232 Bq/kg	GOST 30108-94 pct. 4.2	-	37.4	11.4
K-40 Bq/kg	GOST 30108-94 pct. 4.2	-	39.9	10.6
$A_{\text{eff}}$ Bq/kg	GOST 30108-94 pct. 4.2	$\leq 300$	27.4	21.9

**Declarație de conformitate:**

Notă: 1. Raportul de încercări e valabil numai pentru proba efectuată.

2. Reproducerea raportului de încercări nu se permite fără acordul laboratorului.

3. Rezultatele se eliberează cu incertitudinea extinsă:  $k = 2$ ;  $P = 95\%$ .

Executor încercări



Șef CIEC

Chirilov Aliona

/nume, prenume/

/semnătura/

Rotari Anatolie

/nume, prenume/

/semnătura/



I.P. "AGENȚIA SERVICII PUBLICE"  
Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de  
drept



Extras  
din Registrul de stat al persoanelor juridice  
nr. 107833 din 07.02.2023

Denumirea completă: SOCIETATEA CU RĂSPUNDERE LIMITATĂ "MARSTEL GRUP".

Denumirea prescurtată: "MARSTEL GRUP" S.R.L.

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată.

Numărul de identificare de stat și codul fiscal: 1003600042912

Data înregistrării de stat: 09.04.2003

Sediu: MD-2091, strada Cocostîrcilor 15, or. Sîngera, mun. Chișinău, Republica Moldova.

Genurile de activitate:

1. Fabricarea elementelor din beton pentru utilizare în construcții;
2. Fabricarea altor elemente din beton, ciment și ipsos;
3. Fabricarea materialelor de modelare;
4. Comerțul cu ridicata al altor materiale de construcție;
5. Comerțul cu ridicata al nisipului, cimentului, pietrișului, ghipsului, teracotei etc;
6. Alte lucrări de construcții;
7. Alte lucrări de finisare a construcțiilor;
8. Activitatea de proiectare pentru toate categoriile de construcții, pentru urbanism, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucții, restaurări;
9. Alte lucrări de utilare a construcțiilor;
10. Lucrări de lăcătușerie și apeduct;
11. Comerțul cu ridicata al materialelor lemnoase, al materialelor de construcție și echipamentului sanitar;
12. Fabricarea articolelor din lemn;
13. Comerțul cu ridicata al materialului lemnos;
14. Prelucrarea brută a lemnului;
15. Fabricarea altor articole din material plastic;
16. Fabricarea articolelor din material plastic pentru construcții;

Capitalul social: 1210200 Lei

Administrator(i): PLEȘCO STELIAN.

Asociați:

1. PLEȘCO STELIAN, partea socială 1210200 Lei, ce constituie 100%

Beneficiari efectivi: PLEȘCO STELIAN.

Prezentul extras este eliberat în temeiul art. 34 al Legii nr.220/2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de 07.02.2023

Specialist coordonator

Aurelia Racu

tel. 022-207839



Acest document poate conține date cu caracter personal  
Extras din Registrul de stat al persoanelor juridice nr. 107833 din 07.02.2023



Pagina 1 din 1  
EB 0437493